ПРОТОКОЛ

 результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології в 8  класі
	№
	Школа
	П І учня
	Код
	Дата

нар.
	Тестовий тур


	Практичний тур
	Всього


	%
	Місце
	ПІБ учителя

	
	
	
	
	
	Завдання групи А
	Завдання групи Б
	Завдання групи В
	Особливості будови і життєдіяльності тварин
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	10 б
	13 б
	14 б
	24 б
	61 б
	
	
	

	1
	Будянська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Катренко Віталіна
Вікторівна
	8 -06
	25.06.2004
	5
	11
	1
	5
	29
	48
	
	Трач Діана Анатоліївна

	2
	НовоободівськаСЗШ І – ІІІ ст.
	Дісяк Алла Ігорівна
	8- 05
	15.06.2004
	3
	6
	8
	9
	26
	43
	
	Кисіль Наталія Миколаївна

	3.
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Югас Вікторія Володимирівна
	8- 01
	23.06.2004
	2
	3
	12
	8
	25
	41
	
	Козачок Ольга Олександрівна

	4.
	Олександрівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Поплавська Олена Борисівна
	8- 14
	21.01.2004
	3
	6
	12
	2
	23
	38
	
	Мазурець Марія Миколаївна

	5.
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт. Тростянець
	Горбань Ольга Олександрівна
	8- 13
	22.03.2004
	3
	5
	12
	2
	22
	36
	
	Бурдейна Людмила Олексіївна

	6.
	Летківська

СЗШ І-ІІІ ст.
	Грабик Владислав Михайлович
	8-02
	16.10.2004
	2
	3
	12
	5
	22
	36
	
	Паламарчук Оксана Іванівна

	7.
	Олександрівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Шиян Юрій Вячеславович
	8- 03
	10.12.2003
	5
	4
	11
	1
	21
	34
	
	Мазурець Марія Миколаївна

	8.
	Савинецька

СЗШ І – ІІІ ст.
	Павлишина Лілія Василівна
	8- 10
	09.10.2004
	2
	1
	12
	5
	20
	33
	
	Майданик Микола Олександрович

	9.
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт. Тростянець
	Посторонюк Діана

Сергіївна
	8 -12
	28.07.2014
	1
	3
	12
	4
	20
	33
	
	Бурдейна Людмила Олексіївна

	10.
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт.Тростянець
	Зброцький Анатолій

Олександрович
	8-04
	23.02.2004
	4
	5
	9
	0
	18
	29
	
	Бурдейна Людмила Олексіївна

	11
	Верхівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Вдовичак Богдан

Віталійович
	9 -08
	19.07.2004
	2
	0
	12
	0
	14
	23
	
	Неїлик Галина Андріївна

	12.
	Глибочанська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Нікогосян Рузана Романівна
	8- 11
	26.06.2004
	5
	2
	6
	0
	13
	21
	
	Кочубей Любов Михайлівна

	13
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Присяжнюк Алла

Миколаївна
	8 -07
	01.02.2004
	4
	1
	0
	3
	8
	13
	
	Козачок Ольга Олександрівна

	14
	Демківська

СЗШ І – ІІ ст.
	Браславець Богдан Віталійович
	8- 09
	07.09.2004
	1
	1
	4
	0
	6
	1
	
	Романюк Людмила Василівна



Голова журі:                                                 Западнюк Т.В.     _____________
Члени журі:                                                   Бурдейна Л.О.     _____________                                                                                   Кузьменко Л.М.___________
                                                                                                    Мазурець М.М.   _____________                                                                                       
                                                                          Сабашок В.Ф.    _____________                                                                                     Паламарчук О.І.  __________                                                                                                                             
                                                                                                                          ПРОТОКОЛ
 результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  з біології в 9  класі
	№
	Школа
	П І Б учня
	Код
	Дата
народ- 

ження

учня
	Тестовий тур

	Практичний тур
	Всього

	%
	Місце
	     ПІБ учителя

	
	
	
	
	
	Завдання групи А
	Завдання групи Б
	Завдання групи В
	Особливості будови і життєдіяльності тварин
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15 б
	19 б
	26 б
	7 б
	67 б
	
	
	

	1.
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт. Тростянець
	Гуменюк Катерина Василівна
	9 -11
	15.12.2002
	4
	4
	18
	4
	30
	45
	
	Зіньківська Тетяна Володимирівна

	2.
	Савинецька

СЗШ І – ІІІст.
	Марцилевич Вадим Васильович
	9-05
	15.12.2002
	10
	7
	11
	0
	29
	43
	
	Майданик Микола Олександрович

	3.
	Летківська

СЗШ І-ІІІ ст.
	Далека Руслан Анатолійович
	9 -15
	03..10.2003
	8
	7
	13
	1
	29
	43
	
	Паламарчук Оксана Іванівна

	4.
	Козинецька

СЗШ І – ІІст
	Харковенко Олег Васильович
	9-13
	27.02.2003
	7
	11
	8
	2
	28
	42
	
	Щур Володимир Іванович

	5.
	Козинецька

СЗШ І – ІІст
	Коваль Вікторія Ігорівна
	9-04
	03.02.2003
	8
	10
	9
	1
	28
	42
	
	Щур Володимир Іванович

	6.
	Тростянецька

СЗШ І-ІІІ ст. №2
	Каліцінська Анна

Олександрівна
	9-03
	23.04.2003.
	6
	7
	11
	3
	27
	40
	
	Кокошко Лідія Михайлівна

	7.
	Глибочанська

СЗШ І-ІІ ст.
	Химчук Юлія Юріївна
	9-09
	11.03.2003
	2
	7
	15
	3
	27
	40
	
	Кочубей Любов Михайлівна

	8.
	Тростянецька

СЗШ І-ІІІ ст. №2
	Дахненко Діана Сергіївна
	9-01
	17.08.2003.
	8
	6
	9
	4
	27
	40
	
	Кокошко Лідія Михайлівна

	9.
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Ровишина Альона Сергіївна
	9-10
	13.12.2002
	7
	3
	11
	1
	22
	33
	
	Козачок Ольга

Олександрівна



	10.
	ТростянчицькаСЗШ І - ІІІст
	Кіщук Діана Олексіївна
	9-02
	01.05.2003
	7
	8
	4
	6
	21
	31
	
	Кузьменко Лідія Мефодіївна

	11.
	Оляницька СЗШ І – ІІІ ст.
	Бондаренко Марія Віталіївна
	9 -08
	25.02.2003
	7
	3
	9
	1
	20
	30
	
	Заставнюк Валентина Іванівна
	

	12.
	Будянська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Грабар Діана Володимирівна
	9- 06
	31.10. 2003
	2
	8
	8
	1
	19
	28
	
	Трач Діана Анатоліївна

	13
	Ободівська

СЗШ І- ІІІст
	Поліщук Аліна Василівна
	9-14
	15.06.2003
	6
	2
	10
	1
	19
	28
	
	Сабашок Валентина Федорівна

	14
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт. Тростянець
	Зайка Денис Тарасович
	9 -12
	18.08.2003
	5
	3
	0
	10
	18
	27
	
	Зіньківська Тетяна Володимирівна

	15
	Верхівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Кушлан Вікторія Олександрівна
	9 -07
	11.05.2003
	5
	6
	3
	0
	14
	21
	
	Неїлик Галина Андріївна


Голова журі:                 Западнюк Т.В.  ____________

Члени журі:                   Бурдейна Л.О.  ____________                            Кузьменко Л.М.  _________                                 Паламарчук О.І. ____________
                                                        Мазурець М.М. ____________                           Сабашок В.Ф ____________
                                                                                                                        ПРОТОКОЛ
результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології в 10  класі
	№
	Школа
	П І Б учня
	Код
	Дата
народ-ження
учня
	Тестовий тур


	Практичний тур
	Всього
103 б
	%
	Місце
	ПІБ учителя

	
	
	
	
	
	Завдання групи А
	Завдання групи Б
	Завдання групи В
	Вивчення процесів життєдіяльності
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15 б
	30 б
	40 б
	18 б
	
	
	
	

	1.
	Летківська

СЗШ І-ІІІ ст.


	Чопик Назар

Олегович
	10 -03
	12.12.2001
	7
	10
	15
	12
	44
	43
	
	Паламарчук Оксана Іванівна

	2.
	Олександрівська

СЗШ І – ІІІ ст.


	Шиян Юлія Вячеславівна
	10- 04
	28.06.2002
	10
	12
	12
	8
	42
	41
	
	Мазурець Марія Миколаївна

	3.
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Роминів Тетяна Валеріївна
	10-01
	15.02.2002
	6
	8
	15
	1
	30
	29
	
	Козачок Ольга Олександрівна

	4.
	Ободівська

СЗШ І- ІІІст
	Слободяник Анастасія

Олександрівна
	10-02


	19.06.2002
	3
	6
	18
	14
	27
	26
	
	Сабашок ВалентинаФедорівна


Голова журі:                                                 Западнюк Т.В.       ___________
Члени журі:                                                   Бурдейна Л.О.       ___________                                                                                       Кузьменко Л.М._____________
                                                                         Мазурець М.М.      ___________                                                                                     Сабашок В.Ф.    ______________ 
                                                                         Паламарчук О.І.     ___________                                                                                                                          
ПРОТОКОЛ

 результатів ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з біології в 11  класі
	№
	Школа
	П І  Б учня
	Код
	Дата

народ- 
ження

учня
	Тестовий тур


	Практичний тур
	Всього

80

	%
	Місце
	ПІБ учителя

	
	
	
	
	
	Завдання групи А
	Завдання групи Б
	Завдання групи В
	Вивчення процесів життєдіяльності
	Розвязування задач
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15
	32
	10
	13
	10
	
	
	
	

	1.
	Савинецька СЗШ І – ІІІст.
	Фурманець Вікторія Віталівна


	11-09
	20.08.2001
	5
	12
	9
	5
	5
	36
	45
	
	Майданик Микола Олександрович

	2.
	Ободівська

СЗШ І-ІІІ ст.
	Боровська Дар’я Володимирівна
	11-01
	18.05.2000
	12
	10
	1
	9
	1
	35
	44
	
	Сабашок Валентина Федорівна

	3.
	Летківська

СЗШ І-ІІІ ст.


	Маслова Аліса

Валеріївна
	11-03
	20.01.2001
	6
	9
	2
	6
	0
	25
	31
	
	Паламарчук Оксана Іванівна

	4.
	Олександрівська

СЗШ І - ІІІст
	Маланчук Анна Василівна
	11 - 02
	22.12.2000
	6
	14
	4
	1
	0
	25
	31
	
	Мазурець Марія Миколаївна

	5.
	НВК «СЗШ І – ІІІ ст.№1 – гімназія» смт. Тростянець
	Яцик Данило Михайлович
	11- 04
	22.07.2001
	6
	10
	2
	0
	2
	20
	25
	
	Зіньківська Тетяна Володимирівна



	6.
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Козаченко Євгенія Миколаївна
	11-07
	27.06.2001
	6
	11
	1
	1
	0
	19
	24
	
	Козачок Ольга Олександрівна

	7.
	Гордіївська

СЗШ І – ІІІ ст.


	Рудик Вікторія Сергіївна
	11- 05
	17.03.2002
	5
	7
	3
	2
	1
	18
	23
	
	Бойко Марія 
Лазарівна

	8.
	Новоободівська

СЗШ І-ІІІ ст.
	Чвала Юлія Єдуардівна
	11- 06
	12.04.2001
	4
	10
	1
	1
	1
	17
	21
	
	Кисіль Наталя Миколаївна



	9
	Четвертинівська

СЗШ І – ІІІ ст.
	Ярова Сніжана Анатоліївна
	11-08
	17.07.2001
	2
	9
	1
	0
	0
	12
	15
	
	Козачок Ольга Олександрівна




Голова журі:                                                Западнюк Т. В.      ______________
Члени журі:                                                   Бурдейна Л.О.     _____________                                                                                         Кузьменко Л.М.___________
                                                                         Мазурець М.М.   _____________                                                                                         Паламарчук О.І___________
                                                                         Сабашок В.Ф.       ___________                                                                                                                                                                                                       [image: image1.png]



